PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                         ((((((((

Số: 2883 /UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 08  tháng 11  năm 2005
	 V/v bổ sung khối lượng công trình Bệnh viện  chuyên khoa Lao

                                              Kính gửi:
- Sở Y tế

- Sở Kế hoạch và Đầu tư

xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 135/TT-YT ngày 05/10/2005 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 601/KH&ĐT-VX ngày 02/11/1005 về việc xin bổ sung khối lượng điện, nước ngoài nhà của hạng mục Khoa Lao ngoài phỏi và phổi ngoài lao thuộc công trình Bệnh viện chuyên khoa Lao Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Về chủ trương,  đồng ý bổ sung phần cấp điện từ ngoài vào hạng mục công trình và hệ thống thoát nước ngoài nhà (từ hạng mục công trình tới hệ thống thoát nước chung hiện có).

Nguồn vốn bổ sung: Trong tổng mức đầu tư đã được phê duyệt.

2- Giao Giám đốc Sở Y tế phối hợp các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng./.
                                                                                   KT- CHỦ TỊCH
                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, K9 (5b)

                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình